



OFERTA

Haine naționale

Către Primăria Gura Galbenei

Data: 15 august 2023

Nr	Denumire articol	Imagine	Descriere	Cantit	Preț unit MDL	Cost total MDL, TVA 0%
1.	Cămașa Tradițională		<p>Țesătura = bumbac Brodată la mașină Cu poale brodate</p> <p>1 buc – măr. M; 1 buc - măr L; 5 buc - măr XL; 2 buc - măr XXL; 1 buc-măr XXXL</p>	10	1290	12900
2.	Ițari /Pantaloni		<ul style="list-style-type: none"> • Țesătura gabardin • Cu elastic la brâu <p>1 buc - măr M; 1 buc - măr L; 4 buc - măr XL; 4 buc - măr XXL;</p>	10	790	7900
3.	Bundița bărbați		<p>Brodată</p> <p>1 buc - măr M; 1 buc - măr L; 4 buc - măr XL; 3 buc - măr XXL; 1 buc - măr XXL</p>	10	1795	17950

4.	Suman bărbați		Lână cu amestec Brodat Cu căptușeală Culoarea maro 1 buc - măr M; 1 buc - măr L; 3 buc - măr XL; 3 buc - măr XXL; 2 buc-mărXXXL;	10	5900	59000
5.	Căciula tradițională		Din blană naturală, neagră 2 buc - măr 57 6 buc - măr 59; 2 buc - măr 60;	10	1200	12000
6.	Cizme bărbați		Din piele naturală De culoare neagră 1 buc - măr 42; 4 buc - măr 43; 4 buc - măr 44; 1 buc - măr 45;	10	1950	19500
7.	Opinci		Piele naturală 1 buc - măr 42; 4 buc - măr 43; 4 buc - măr 44; 1 buc - măr 45;	10	990	9900
8.	Ciorapi lână		Lucrat manual	20	350	7000
9.	Brâu		Brâu țesut, pentru bărbați Dimensiuni: 11 cm x 198 cm	10	260	2600



**ETNO
TRADIȚIONAL
S.R.L.**







10.	Chimir		Din piele Dimensiuni: 13,5 cm x 125 cm Culoare: albastru închis (nuanța spre negru)	10	1650	16500
11.	Bluza tradițională		le = țesătura bumbac 1 buc - măr M; 3 buc - măr L; 3 buc - măr XL; 2 buc - măr XXL; 1 buc-măr XXXL;	10	950	9500
12.	Catrință		Dimens. 38 x 80 cm	10	1200	12000
13.	Jupon		Fusta albă Brodată partea de jos, cu dantelă	20	350	7000
14.	Pantofi dans		Din piele naturală 1 buc - măr 38; 1 buc - măr 39; 2 buc - măr 40; 5 buc - măr 41; 1 buc - măr 42	10	990	9900


15.	Opinci		Piele naturală 1 buc - măr 38; 1 buc - măr 39; 1 buc - măr 40; 5 buc - măr 41; 2 buc - măr 42	10	990	9900
16.	Bundița femei brodată		1 buc - măr M; 3 buc - măr L; 3 buc - măr XL; 2 buc - măr XXL; 1 buc-măr XXXL;	10	1795	17950
17.	Batista / colț		Țesătura bumbac Brodat Cu dantelă	10	350	3500
18.	Traistă tradițională		Cu fermoar Cu căptușeală	10	250	2500
19.	Brâu		Țesut Dimensiuni: 7,5 cm x 190 cm	10	170	1700



**ETNO
TRADIȚIONAL
S.R.L.**

20.	Fotă		Fota țesută manual Lățime 150-160 cm	10	1950	19500
21.	Cămașa traditionala băiat		<ul style="list-style-type: none">• țesătura bumbac• poale brodate• 8-12 ani	3	800	2400
22.	Ițari /Pantaloni		<ul style="list-style-type: none">• Țesătura gabardin• 8-12 ani• elastic la brîu	3	450	1350
23.	Bundiță brodată		<ul style="list-style-type: none">• Pentru fetețe și băieți,• cu căptușeală• 8-12 ani	6	1100	6600

24.	Căciula tradițională		Din blană naturală, neagră 8-12 ani	3	1090	3270
25.	Cizme băieți		Din piele naturală De culoare neagră 8-12 ani	3	1850	5550
26.	Opinci		Piele naturală 8-12 ani	6	950	5700
27.	Ciorapi lână		Lucrat manual 8-12 ani	6	330	1980
28.	Brâu		Țesut Dimensiuni: 7,5 cm x 190 cm	6	170	1020
29.	Bluza tradițională fete		Țesătura bumbac 8-12 ani	3	800	2400

30.	Catrința		<ul style="list-style-type: none"> • Brodată • Pe elastic • 8-12 ani 	3	850	2550
31.	Jupon		Fusta albă Brodată partea de jos, cu dantelă 8-12 ani	3	300	900
32.	Pantofi dans		Din piele naturală 8-12 ani	3	950	2850
33.	Batista / colț		Țesătura bumbac Brodat Cu dantelă	3	310	930
34.	Traista		Cu fermoar Cu căptușeală	3	250	750
35.	Floare roșie		Cu agrafă	10	65	650

36.	Costum de Moș Crăciun		Costum de carnaval	1	3700	3700
37.	Costum Alba ca Zăpada		Costum de carnaval	1	3700	3700
	TOTAL					305000

Prețurile indicate sunt la cota TVA 0%.

Oferta este valabilă doar pentru modelele indicate în oferta ilustrată (imaginile de sus) pentru o perioadă de 60 zile.

Beneficiar:

ETNO TRADIȚIONAL S.R.L.

c/f 1021608000583

IBAN: MD72AG000000022514481203

BC Moldova-Agroindbank SA Căușeni

Cod bancar: AGRNMD2X769

Tel: 067 122 095

Email: ocislaru@gmail.com